
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1946

Data da emissão do comprovante: 30/12/2024 14:20:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2024

N° do Processo: 128

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/09/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 038/2024 - REGISTRO DE PREÇOS para eventuais e futuras aquisições de
cascalho em metros cúbicos  para manutenção de estradas não pavimentadas deste município.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para eventuais e futuras aquisições de cascalho em metros cúbicos  para
manutenção de estradas não pavimentadas deste município. Para mais informações PNCP e
Licitacon.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1946/ppregao-eletronico-0382024-registro-de-precos-para-eventuais-e-futuras-aquisicoes-de-cascalho-em-metros-cubicosnbsp-para-manutencao-de-estradas-nao-pavimentadas-deste-municipiop/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b30f20c1808ca7305b76b08030556de.doc

